Od: LIMA CZ <info@limacz.cz> 
Komu: 'Doležalová Miroslava' <m.dolezalova@unbr.cz> 
Odesláno: 20.10.2016 13:41 
Předmět: FW: spotřeba+potvrzení 

Dobrý den,
potvrzujeme Váš požadavek na dodání zboží, které budeme fakturovat částkou 89.691,- Kč bez DPH a 103.144,65 Kč s DPH 15%.
S pozdravem,
    S pozdravem,

    Eva Jaklová

    Office Manager

     Lima CZ s.r.o.

    Do zahrádek I  5/157

    155 21 Praha 5

    tel:  00420 222 720 011

    fax: 00420 222 723 568

    e-mail: info@limacz.cz

    www.limacz.cz

-------------     

From: Doležalová Miroslava [mailto:m.dolezalova@unbr.cz]

Sent: Thursday, October 20, 2016 1:32 PM

To: info@limacz.cz; Vlasta Neklapilová <v.neklapilova@unbr.cz>

Cc: MTZ <mtz@unbr.cz>

Subject: spotřeba+potvrzení

Dobrý den,
prosím o dodání zboží a potvrzení částky emailem.
hezký den

Mgr. Miroslava Doležalová
staniční sestra operačních sálů

Úrazová nemocnice v Brně
Ponávka 6/10, 662 50 Brno
 http://www.unbr.cz

